

ДОГОВІР № 138/22  
про закупівлю товару

м. Решетилівка

« 07 07 2022 року

Відділ освіти Решетилівської міської ради, в особі начальника Костогриз Алли Миколаївни, яка діє на підставі положення про відділ освіти (далі – Замовник), з однієї сторони, і **Фізична особа-підприємець Кошкалда Григорій Васильович**, що діє на підставі виписки (далі – Продавець), з іншої сторони, (далі разом – Сторони), уклали цей договір про таке (далі – Договір):

**1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ**

1.1. Продавець зобов'язується поставити Замовнику товари, а саме: згідно специфікації

найменування товару згідно коду ДК 021:2015: згідно специфікації

у кількості та асортименті відповідно до наданої покупцем заявки, а Замовник зобов'язується прийняти товар та оплатити його на умовах цього Договору

1.2. Кількість Товару, що є предметом Договору, може бути зменшена або збільшена залежно від реального фінансування видатків.

1.3. Продавець гарантує, що Товар є новим та відповідає вимогам щодо його якості.

1.4. У разі поставки Товару неналежної якості, Замовник має право відмовитися від прийняття і оплати такого Товару. Всі витрати, пов'язані із заміною Товару неналежної якості (транспортні витрати та ін.) несе Продавець.

1.5. Замовлення вважається виконаним після отримання товару Покупцем та надходження грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця.

**2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ**

2.1. Ціни за цим Договором встановлені у національній валюті України – гривні.

2.2. Загальна вартість Договору складає 18556,50 грн.  
Віднарахунок місяця меншим пенсіонерам шість гривень 50 копійок).

2.3. Розрахунок за фактично поставлений Товар здійснюється протягом 10 (десяти) днів з дати підписання Сторонами накладної.

2.4. Розрахунки проводяться у безготівковій формі шляхом перерахунку коштів на рахунок Продавця, вказаний у реквізитах цього Договору.

2.5. У разі затримки у виділенні бюджетних асигнувань розрахунки здійснюються протягом трьох банківських днів з дати отримання Замовником бюджетних асигнувань на здійснення закупівлі на свій реєстраційний рахунок. Будь-які штрафні санкції в такому випадку до Замовника не застосовуються.

2.6. Попередня оплата не передбачена.

**3. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН**

**3.1. Замовник зобов'язаний:**

3.1.1. Прийняти Товар згідно видаткової накладної.

3.1.2. Своєчасно та в повному обсязі провести оплату за поставлений Товар.

3.1.3. Письмово повідомити Продавця про зміну строків (термінів) поставки Товару.

**3.2. Замовник має право:**

3.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Продавцем письмово повідомивши його про це за 10 (десять) робочих днів.

3.2.2. Зменшувати обсяг закупівлі Товару або збільшувати залежно від реального фінансування видатків, шляхом підписання додаткових угод, що є невід'ємною частиною Договору.

3.2.3. Контролювати якість поставлених товарів.

**3.3. Продавець зобов'язаний:**

3.3.1. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам установленим цим Договором та документам, що стосуються Товару, що підлягають переданню разом із Товаром (технічний паспорт, сертифікат якості).

3.3.2. Надати Товар для прийому представнику Замовника разом з усіма документами, необхідними для його прийняття на умовах цього Договору.

3.3.3. Нести всі ризики, яких може зазнати Товар при поставці (під час транспортування) до моменту передачі його Покупцю.

3230 - 2110 - 4680 =

1021 - 2210 - 13496,50

1141 - 2210 - 390 =

18556,50 08.07.2022

### 3.4. Продавець має право:

- 3.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за поставлений Товар.  
3.4.2. Достроково розірвати цей Договір, у разі невиконання зобов'язань Замовником, письмово повідомивши його про це за 10 (десять) робочих днів.

### 4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 4.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством України.  
4.2. У разі порушень строків виконання зобов'язань за цим Договором Продавець сплачує пеню на користь Замовника у розмірі 0,1 відсотка вартості Товару з якого допущено прострочення виконання.  
4.3. За порушення строків виконання зобов'язань по оплаті за цим Договором Замовник сплачує Продавцю пеню у розмірі однієї облікової ставки НБУ (що діяла у період, за який сплачується пеня) від суми простроченого платежу за кожний день прострочення виконання зобов'язань.  
4.4. Стягнення пені на користь Продавця не застосовується у разі:  
- тимчасового зупинення операцій з бюджетними коштами у межах поточного бюджетного періоду;  
- відсутністю коштів на єдиному казначейському рахунку на здійснення закупівлі Товару;  
- не проведення платежів органами Державної казначейської служби України.  
4.5. Стягнення (сплата) штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання зобов'язань за Договором.

### 5. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

- 5.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).  
5.2. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи Торгово-промислової палати України.

### 6. ІНШІ УМОВИ

- 6.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2022 року.  
6.2. Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку, визначеному чинним законодавством України.  
6.3. Кожна із сторін шляхом підписання цього договору підтверджує, що ознайомлена і дає згоду на збір, обробку та збереження її персональних даних, які стали відомі у зв'язку з укладенням цього договору і діяли за власною волею у своїх інтересах. Також сторони погодилися проводити обробку, зберігання отриманих від іншої сторони персональних даних в межах визначених чинним законодавством України.  
6.4. Даний Договір укладено українською мовою у двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.  
6.5. Усі зміни і доповнення до даного Договору є невід'ємною його частиною, здійснюються в письмовій формі і набувають чинності з підписання Сторонами

### 7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

#### ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Кошкалда Г.В.  
РПР UA093314670000026007500  
704866  
АТ "ОЩАДБАНК"  
МФО 331467  
ЄДРПОУ 1516627992

Тел. \_\_\_\_\_

*Г.В. Кошкалда*

#### ПОКУПЕЦЬ:

Відділ освіти

Решетилівської міської ради

38400, Полтавська обл.

м. Решетилівка, вул. Шевченка За

код ЄДРПОУ 44147212

UA 438201720344240008000115231

UA988201720344230005000115231

UA078201720344200006000115231

в ГУДКСУ в Полтавській області

тел. (05363) 2-50-11

email: rsr\_osvita@ukr.net

Начальник відділу освіти  
*А.М. Костогрів*

Специфікація до договору № 138/22 від "07" 07 2022 року

| Назва з ЄЗС ДК 021:2015                                                     | Код        | Назва товару             | к-ст | ціна | сума    |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|--------------------------|------|------|---------|
| 1.Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби | 44160000-9 | труба Підзем.32          | шт   | 1    | 22      |
|                                                                             |            | муфта U.D. 32x1/2наруж   | шт   | 1    | 24      |
|                                                                             |            | муфта U.D. 40x40         | шт   | 1    | 59      |
|                                                                             |            | муфта U.D. 40x1_1/4внутр | шт   | 1    | 39      |
|                                                                             |            | угол 40x40               | шт   | 1    | 65      |
|                                                                             |            | тройник U.D.40/32/40     | шт   | 1    | 85      |
|                                                                             |            | труба Підзем.40          | шт   | 9    | 30      |
|                                                                             |            | Разом по коду            |      |      | 270     |
| 2.Арматура трубопровідна, крани, вентилі, клапани та подібні пристрої       | 42130000-9 | кран шаровий 15 Г.Ш.     | шт   | 1    | 130     |
|                                                                             |            | Разом по коду            |      |      | 130     |
| 3.Конструкційні матеріали                                                   | 44110000-4 | цемент 500 25кг          | шт   | 9    | 145     |
|                                                                             |            | Разом по коду            |      |      | 1305    |
| 4.Ізоляційне обладнання                                                     | 31650000-7 | фум-лента вел. 20м       | шт   | 2    | 33      |
|                                                                             |            | Разом по коду            |      |      | 66      |
| 5.Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники                                 | 44830000-7 | грунт 10л                | шт   | 4    | 390     |
|                                                                             |            | розчинник 1л             | шт   | 10   | 75      |
|                                                                             |            | шпаклівка 30кг           | шт   | 1    | 260     |
|                                                                             |            | Разом по коду            |      |      | 2570    |
| 6.Клеї                                                                      | 24910000-6 | клей для шпалер          | шт   | 7    | 120     |
|                                                                             |            | Разом по коду            |      |      | 840     |
| 7.Шпалери та інші настінні покриття                                         | 39190000-0 | шпалери 1м/10м           | рул  | 10   | 300,7   |
|                                                                             |            | Разом по коду            |      |      | 3006,5  |
| 8.Елементи електричних схем                                                 | 31220000-4 | автомат 1х16А            | шт   | 1    | 130     |
|                                                                             |            | Разом по коду            |      |      | 130     |
| 9.Кабелі та супутня продукція                                               | 44320000-9 | провід ПВС 2х2,5         | м    | 20   | 40      |
|                                                                             |            | Разом по коду            |      |      | 800     |
| 10. Протипожежне обладнання різне                                           | 44480000-8 | шланг пожежний 20м       | шт   | 1    | 700     |
|                                                                             |            | Разом по коду            |      |      | 0       |
| 11.Насоси та компресори                                                     | 42120000-6 | насос фекальний          | шт   | 1    | 3170    |
|                                                                             |            | насосна станціяOptima    | шт   | 1    | 4615    |
|                                                                             |            | Разом по коду            |      |      | 7785    |
| 12.Вапняк, гіпс і крейда                                                    | 44920000-5 | вапно гашене 4кг         | шт   | 22   | 30      |
|                                                                             |            | Разом по коду            |      |      | 660     |
| РАЗОМ                                                                       |            |                          |      |      | 660     |
| Продавець                                                                   |            |                          |      |      | 18556,5 |

Кошкалда Г.В.

А.М.Костогриз

ФОП Кошкалда Г.В.  
РІР UA093314670000026007500

704866  
АТ "ОЩАДБАНК"  
МФО 331467  
ЄАРПОУ 1516627992

